
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO
Gorzów Wielkopolski, dnia 9 marca 1990 roku, Nf 9

TREŚĆ:

poz.70 - Uchwała Nr X/46/90 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Reczu z dnia 28 lutego 
1990 r. w sprawie wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej;

poz.71 - Uchwała Nr X/47/90 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Reczu z dnia 28 lutego 
1990 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek podatku od posiadania psów na 
terenie miasta 1 gminy;

poz.72 - Uchwała Nr X/48/90 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Reczu z dnia 28 lutego 
1990 r. w sprawie określenia stawki 
bazowej do obliczania czynszów najmu 
za lokale użytkowe;

poz.73 - Uchwała Nr X/51/90 Rady Narodowej
Miasta 1 Gminy w Reczu z dnia 28 lutego 
1990 r. w sprawie sprzedaży gruntów 
państwowych położonych na terenach wiej­
skich, zabudowane obiektami zabytkowymi; 

poz.74 - Uchwała Nr IX/47/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie obniżki 
stawek podatku od nieruchomości, od bu­
dynków lub ich części zajętych na pro­
wadzenie działalności gospodarczej;

poz.75 - Uchwała Nr XI/48/90 Rady Narodowej Mia­
sta 1 Gminy w Sulęcinie z dnia 28 lute­
go 1990 r. w sprawie wysokości stawek 
podatku od posiadania psów;

poz.76 - Uchwała Nr XI/49/90 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Sulęcinie z dnia 28 lute- 
do 1990 r. w sprawie ustalenia wysoko­
ści stawek opłaty targowej za dokonywa­
nie sprzedaży w miejscach handlowych 
wyznaczonych na terenie miasta i gminy 
Sulęcin przez t.o.a.p.;

poz.77 - Zarządzenie Nr 1 Naczelnika Gminy 
Bierzwnik z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i zakładów usługowych dla ludności.

Ftoz. 70

UCHWAłA Nr X/46/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Reczu
z linia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej.

Na podstawie art,14 ust.1 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r, o podatkach i opłatach loka­
lnych (Oz,U,Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
w wysokości określonej w załączniku do ni­
niejszej uchwały.

§ 2.

Pobór opłaty targowej zarówno na placu targo­
wym, jak 1 Innych miejscach wyznaczonych jako 
miejsce handlowe, następować będzie za pośre­
dnictwem Urzędu Miasta 1 Gminy w Reczu.

§ 3.

traci moc uchwała Nr VII/49/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy z dnia 26 września 1985 r. w spra­
wie wysokości dziennych stawek opłaty targowej,

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Ręcz.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
Kazimierz Bujakowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr X/46/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Reczu 
z dnia 2> lutego 1990 r.

Wysokość dziennych stawek opłaty t>rgowej

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej do 
sprzedaży sztuki:



?. Przy sprzedały płodów rolnych (warzywa, owoce, - tygodniowego, zniżka wynosić będzie 10 Jt,
ttp.) od samochodu, ciągnika z przyczepą, - dwutygodniowego, zniżka wynosić'będzie 15 9<
wozu Itp.: - ml pojazdu 15.000 zł. - miesięcznego, zniżka wynosić będzie 30 %.

3. Przy sprzedaży z ręki (koszyka, skrzynki lub
wiadra, wózka itp.)

.-■ir, 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 9

n) kon 1 o 30.000 zł, a) na targowisku 3.000 zł,
b) krowy 25.000 zł, b) w innym miejscu 5.000 zł.
c) trzoda chlewna: sztuki duże 10.000 zł, 4. Pozostałe - nie ujęte w niniejszej
d) prosięta, cielęta, jagnięta tabeli - od osoby 8.000 zł.

- od sztuki 5.000 zł. 5. Wykup abonamentu

Poz. 71

UCHWAŁA Nr X/47/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Reczu
z dnia 28 lutego 1990 r,

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku 
od posiadania psów na terenie miasta 
1 gminy.

Ma podstawie art.12 ust.4 ustawy z dnia 
14 marca 1935 r. o podatkach i opłatach loka­
lnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 - z póżn.zmianami) . 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.

Obowiązek podatkowy od posiadania psów ciąży 
na osobach fizycznych posiadających psy na ob­
szarze miasta 1 gminy.

§ 2.

Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania 
psów na terenie miasta 1 gminy w następujących 
wysokościach:
1) od pierwszego psa 20.000 zł,
2) od drugiego psa 30.000 zł.

§ 3. ,

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psa będącego pomocą dla 

osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych,
1edołężnych);

2) z tytułu posiadania jednego psa w gospoda­
rstwie rolnym a utrzymywanym w celu pilno­
wania stada;

3) utrzymywanych w celu pilnowania stada lub 

mienia w jednostkach gospodarki uspołecznio­
nej, na wniosek kierownika zakładu
- od Jednego psa;

4) posiadaczy psów do trzeciego miesiąca życia;
5) od emerytów i rencistów na terenie miasta

i gminy, którzy:
a) przekazali swoje gospodarstwo rolne w za­

mian za rentę bądź emeryturę 1 nadal zamie­
szkują w swoich dotychczasowych zabudowa­
niach,

b) samotnie zamieszkujących - od Jednego psa.

§ 4.

Posiadacze psów zobowiązani są do uiszczenia 
określonych w § 2 niniejszej uchwały opłat bez 

wezwania do 31 marca każdego roku podatkowego 
a w 1990 r. do 30 czerwca lub w ciągu 14 dni 
od daty nabycia psa.

§ 5.

Podatek pobiera się w wysokości połowy stawki. 
Jeżeli osoba zobowiązana do płacenia weszła 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku poda­
tkowego.

§ 6.

Podatek nieuiszczony w terminie zostanie nali­
czony z dodatkiem za zwłokę.

§ 7.

Traci moc uchwała Mr VII/48/85 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Reczu z dnia 26 września 1985 r 
w sprawie wysokości stawek od posiadania psów.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy Ręcz.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od da­

ty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Kazimierz Bujakowski



Nr 9 DZIENNIK URZĘDÓW WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO .Star, 3

Poz. 72

UCHWAŁA Nr X/48/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Reczu
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: określenia stawki bazowej do obli­
czania czynszów najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (tekst je­
dnolity Dz.U. Nr 30 poz.165 z 1987 r.), § 11 
ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne 1 użytkowe (Dz.U. Nr 40 
poz.230 z późn.zmianami) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1.

lokale użytkowe podzielić ne następujące ka­
tegorie działalności:
1/ lokale biurowe,
2/ .lokale handlowe, 
5/ lokale usługowe, przemysłowe, inne.

§ 2.

Ustalę się stawkę bazową czynszu najmu za 
lokale 1 m2 powierzchni użytkowej w stosunku 
miesięcznym, jak w załączniku Nr 1 do niniej­
szej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Ręcz 1 Kierownikowi Przedsię­
biorstwa Gospodarki Komunalnej 1 Mieszkanio­
wej w Choszcznie, Oddział Ręcz.

Poz. 73

UCHWAŁA Nr X/51/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Reczu
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: sprzedaży giuntów państwowych poło­
żonych na terenach wiejskich, zabu­
dowanych obiektami zabytkowymi.

Na podstawie art.4 ust.6 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości (tekst jednolity 
Dz.U.Nr 14 poz.74 z 1989 r.) uchwala się, co 
następuje;

§ 4.

Traci moc uchwała Nr V/19/89 Rady Narodowej Mia­
sta 1 Gminy w Reczu z dnia 31 stycznie 1989 r. 
w sprawie określenia stawki bazowej do oblicze­
nia czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Kazimierz Bujakowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr X/46/90 Rady Narodowej
Miasta i Gnilny w Rtciu
z dnia 28 lutego 1990 r.

T n Lokale przeznaczone Stawka bazo-1 p. na działalność: w a za 1 «l?
powie rzclr.i
użytkowej
miesięcznie

1. lokale na działalność biurową 1.500,- i

2. Lokale na działalność
handlową 1.000,-zi

3. Lokale na działalność usługową.
przemysłową i Inne 750,-zł

4. Lokale biurowe wynajmowane na 500,-tł
prowadzenie działalności sta-
tutowej organizacjom apołećz-
no-poli tycznyia utrzymującym się
wyłącznie ze składek członkowskich

§ 1.
Grunty państwowe położone na terenach wiejohi I, 
zabudowane obiektami zabytkowymi, o ile obiekty 
te wymagają odbudowy lub remontu - mogą być 
sprzedawane osobom fizycznym.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 1'1 u- 
sta i Gminy Ręcz.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia Jej w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Hlatita 1 Gminy 
Kazimierz Bujakowski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 2

Poz. 74

UCHWAfA Nr IX/47/90
Rady Marodowej Miasta 1 Gminy

w Skwierzynie
z dn 27 lutego 1990 r.

w sprawtesobnliki stawek podatku od nieruchomo­
ści, od budynków lub ich części zaję­
tych na prowadzenie działalności gos­
podarczej.

Na podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia
16 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U.Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) oraz 
§ 1 pkt.2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 3 stycznia 1990 r. (Dz.U.Nr 2 poz.12 
z 1990 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Obniża się o 40 % stawki podatku od nieru­
chomości, dla nieruchomości wykorzystywanych 
na:
1/ prowadzenie skupu surowców wtórnych

1 odpadowych,
2/ prowadzenie zakładów i punktów gastrono­

micznych, w których nie podaje się napo­
jów alkoholowych,

3/ prowadzenie produkcji i usług na rzecz 
rolnictwa. '

2. Obniża się o 30 % stawki podatku od nierucho­
mości, dla nieruchomości wykorzystywanych na 
prowadzenie działalności gospodarczej innej 
niż określono w pkt.1.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr VII/38/85 Rady Narodowej Mia­
sta 1 Gminy w Skwierzynie z dnia 18 grudnia 
1985 r. w sprawie obniżki stawek podatku od nie­
ruchomości lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności rzemieślniczej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi
Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszcze­
nia 1 wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1990 r.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej
Bogdan Nowicki

Miasta i Gminy

Poz. 75

UCHWAŁA Nr XI/48/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Sulęcinie
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od posiada­
nia psów

Na podstawie art.12 ust.4 ustawy z dnia
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U.Nr 12 poz.50 i z 1989 r. Dz.U.Nr 74 
poz.443) Rada Narodowa Miasta 1 Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Ustala się na rok 1990 roczne stawki podatku
od posiadania psów, w następujących wysoko-
śclach:
1. Na terenie miasta Sulęcina

a) od pierwszego psa 7.000 zł
b) od drugiego 1 następnego 10.000 zł

2. Na terenie gminy Sulęcin
a) od pierwszego psa 5.000 zł
b) od drugiego psa 7.000 zł

c) od trzeciego 1 następnych 10.000 zł.

§ 2.

Podatek płatny Jest do dnia 31 marca roku poda­
tkowego.

§ 3.

Poboru podatku dokonują:
1/ na terenie miasta Sulęcina - Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 1 Mieszkaniowej oraz 
Spółdzielnia Mieszkaniowa,

2/ na terenie gminy Sulęcin - sołtysi wsi oraz 
Urząd Miasta i Gminy.

§ 4.

Poza zwolnieniami i ulgami określonymi w ustawie, 
wprowadza się na terenie miasta i gminy następu­
jące ulgi w podatku:
1/ dla posiadaczy psów będących pracownikami jgu 

oraz zakładów rzemieślniczych oddalonych od 
miejsca zamieszkania, dla których pies służy 
pomocą w ochronie mienia - w wysokości 50 % 
stawki podatku od posiadania pierwszego psa;

2/ dla posiadaczy psów będących rolnikami
- w wysokości 50 % stawki 5.000,-zł. podatku



Nr 9________________________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO___________________________________ Str. 5

od posiadania drugiego 1 trzeciego psa;
3/ dla posiadaczy psów będących emerytami lub 

rencistami - Jeden pies bezpłatnie.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy.

§ 6.

Traci moc uchwała Mr VIII/36/85 Rady Narodo­
wej Miasto 1 Gminy w Sulęcinie z dnia 22 pa­
ździernika 1985 r. w sprawie wysokości stawek 
podatku od posiadania psów.

§ 7.

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 16 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

FYzewc^nlezący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy
Edward Koblenc

Poz. 76

UCHWAŁA Nr XI/69/90
Pady Narodowej Miasta 1 Gminy

w Sulęcinie
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty 
targowej za dokonywanie sprzedaży 
w miejscach handlowych wyznaczo­
nych na terenie miasta 1 gminy 
Sulęcin przez t.o.a.p.

Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia
16 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U.Nr 12 poz.50 - z późn.zmianami), 
Rada Narodowa Miasta 1 Gminy uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.

Ustala się stdwkę dzienną opłaty targowej od 
osób Fizycznych 1 osób prawnych dokonujących 
sprzedaży na targowiskach, tj. wszelkich miej­
scach (hale targowe, bazary, place), w których 
prowadzony Jest handel z ręki, koszów, stoisk, 
wozów konnych, przyczep, pojazdów samochodowych 
itp., w wysokościach:

1. Sprzedaż artykułów produkcji
własnej 2.000 zł

2. Sprzedaż artykułów pozostałych 6.000 zł

§ 2.

Opłatę targową za korzystanie z miejsc wyznaczo­
nych pobiera się z góry.

§ 3.

Opłaty targowej nie pobiera się od osób będą­
cych użytkownikami pracowniczych ogródków dzia-

*V\ 
łkowych sprzedających plony na strągą le miej­
skim.

§ 6.

Naczelnik Miasta i Gminy Sulęcin określi sposób 
pobierania opłaty oraz zasady rozliczeń.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr VIII/32/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Sulęcin z dnia 18 września 1989r 
w sprawie dziennych stawek opłaty targowej.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 16 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
Edward Koblenc

Poz. 77

ZARZĄDZENIE Nr 1 
Naczelnika 'kniny Bierzwnik 

z dnia 28 lutego 1990r

w sprawit': czasu pracy placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych 
i zakładów usługowych die ludności 

Na podstawie art.KII§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1976 r, - przepisy wprowadzające Kodeks Pracy 
(Dz.U.Nr 26 poz.162), § 2 pkt.1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1986 r.
w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości 

1 

ogólnej do stosowania przepisów prawa mlejscowe- 
do (Dz.U.nr 25 poz.126), § 15 ust.2 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 8 października 1986 r.



Str. 6

w sprawie zasad stosowania czasu pracy w uspołe­
cznionych zakładach pracy oraz zmian niektórych 
przepisów o czasie pracy (Dz.U.Nr 51 poz.236) 
oraz w oparciu o zasady ustalania czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych dla ludności stanowiące załącz­
nik do zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrz­
nego 1 Usług z dnia 3 maja 1985 r. (Dz.Urz.MHWiU 
Nr 3 poz.7), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gmi­
nnej Rady Narodowej w Bierzwniku, Rad Sołeckich, 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się czas pracy handlu detalicznego:
1. Sklep spożywczy w-Płoszkowie w godz.od 7,3o

- 15,3o oprócz wtorku (dzień wolny za wolną 
sobotę); w wolną sobotę w godz. 7,oo - 13,oo;

2. Sklep do produkcji rolnej w Płoszkowie
w godz. od 8,oo - 15,3o;

3. Sklep spożywczy Nr 1 w Bierzwniku oprócz po­
niedziałku w godz. od 8,oo - 17,oo, w ponie­
działek w godz. 9,oo - 16,oo, w wolne soboty 
od godz. 7,oo - 13,oo;

4. Sklep nabiałowo-plekarniczy w Bierzwniku 
w godz. od 7,3o - 17,oo, w wolne soboty 
w godz. od 7,oo - 13,oo;

5. Kiosk spożywczy w Bierzwniku w godz.od 8, 5o
- 16,oo oprócz poniedziałku (poniedziałek 
wolny), w wolną sobotę od godz.7,3o - 13,oo;

6. Sklep masarniczy w Bierzwniku w godz.od 8,oo
- 17,oo, w wolne soboty w godz. 7,oo - 13,oo;

7. Sklep monopolowy w Bierzwniku w godz.od 9,5o
- 17,oo, w poniedziałek w godz.od 12,oo - 
17,oo, w wolne soboty w godz. od 13,oo - 14,oo, 
skup opakowań szklanych w godz. 9,3o - 13,oo.

8. Sklep AGI) w Bierzwniku w godz.od 8,oo - 17,oo, 
w poniedziałek w godz.od 9,oo - 16,3o,
w wolne soboty w godz.od 7,oo - 13,oo.

9. Sklep tekstylny w Bierzwniku w godz. od 9,oo
- 16,3o.

10. Sklep dziewiarski w Bierzwniku w godz.od 9,oo
- 16,3o.

11. Sklep obuwniczy w Bierzwniku w godz.od 9,oo - 
16,3o.

12. Sklep paplernlczo-zabawkarskl w Bierzwniku 
od godz. 9,oo - 16,3o.

13. Sklep chemiczny na osiedlu Nadleśnictwa 
w Bierzwniku w godz. od 9,oo - 16,3o.

14. Sklep spożywczo-przemysłowy w Starzycach
w godz.od 8,oo - 13,oo.

15. Sklep spożywczo-przemysłowy w Jaglisku
w godz.od 9,oo - 16,3o.

16. Sklep spożywczo-przemysłowy w Górznie w godz. 

od 8,oo - 12,oo 1 w godz. od 14,oo - 17,oo.

2i£3

17. Sklep spożywczo-przemysłowy w Ostromęcku
w godz.od 8,oo - 12,oo i w godz. od 14,oo - 
17,oo.

18. Sklep spożywczo-przemysłowy w Kolaku w godz. 
od 8,oo - 12,oo 1 w godz.od 14,oo - 17,oo.

19. Sklep spożywczo-przemysłowy w Brenlu Nr 1 
w godz.od 8,oo - 16,3o, w wolne soboty
w godz. od 8,oo - 14,oo;

20. Sklep spożywczo-przemysłowy w Wygonie 
w godz.od 9,oo - 15,oo.

21. Sklep spożywczo-mlęsny w Brenlu Nr 2 
w godz. od 10,oo - 17,3o;

22. Sklep spożywczo-przemysłowy w Jasku w godz. 
od 9,oo - 16,3o;

23. Sklep spożywczo-mlęsny w Klasztornem Nr 1 
w godz.od 8,oo - 17,oo;

24. Sklep monopolowo-chemiczny w Klasztomem
Nr 2, w godz. 9,3o - 17,oo oprócz poniedzia­
łku (poniedziałek wolny), w wolną sobotę 
w godz. od 8,oo - 14,oc;

25. Sklep spożywczo-przemysłowy w Rębuszu
w godz.8,oo - 12,oo 1 w godz.14,oo - 17,po;

26. Sklep spożywczo-przemysłowy w Pławnle 
(poniedziałek, środa, piątek) w godz. 7,oo

- 15,oo, pozostałe dni godz. B,oo - 15, 5o;
27. Sklep spożywczo-przemysłowy w Zieleniewie 

(poniedziałek, środa, piątek) w godz. 7,oo

- 16,oo, pozostałe dni w godz.B,oo - 17,oo, 
w wolne soboty w godz.od 8,oo - 14,oo;

28. Sklep spożywczo-przemysłowy w Przecznie 
w godz.od 9,oo - 16,3o;

29. Kiosk Spożywczy w Wygonle-Tartak w godz.od 
10,oo - 14,oo;

50. Sklep spożywczy na osiedlu w godz.od 8,co

- 12,oo i w godz. 14,oo - 17,3o, wolna 
sobota w godz. od 7,oo - 13,oo, 
czwartek (dzień wolny);

51. Klub Rolnika w Zieleniewie w godz.od 16,oo
- 22,oo; wolne soboty w godz. 16,oo - 22,oo, 
niedziela w godz.od 18,oo - 22,oo; 
poniedziałek nieczynne.

§ 2.

Ustala się czas pracy restauracji " i 1 aatowska":
1. W okresie od 1 października do .50 kwietnia

w godz.od 9,oo - 20,oo - również w dni wolne 
od pracy;

2. W okresie od 1 maja do 50 września w godz. 
od 9,oo - 21,oo.

t
/ § 3.

Ustala się czas pracy zakładów usługowych dla iu 
dności:
1. Działalność handlowa branży spożywczo-rolnej 

w Bierzwniku, Ob.Igielskl Czesław, w godz.od

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO



■ iK URZĘDOWY ..tjJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7Nr 9__________________________________ DZI

7,?o - 15,3o; w wolne soboty w ■ tr.od 7,oo
- 13,oo.

2. 1’1 nchnrstwo, laklemictwo pojazdów w Bierzwniku 
Ob.Sleniuć Adam, w godz.od 7,oo - 16,oo;

3. Mechanika, elektromechanika pojazdowa
w Bierzwniku, Ob.Orłowski Lech, w godz.od 9,oo
- 17,oo;

/». Fhyzjerstwo w Bierzwniku, Ob.lipiec Zenobia, 
w godz.od 8,oo - 18,oo;

5. Fotografowanie w Bierzwniku, Ob.Hać Robert, 
w godz.od 16,oo - 20,oo;

6. Handel stały, usługi transportowe, handel ob­
woźny, produkcja 1 wyrób opakowań foliowych
w Bierzwniku, Ob.Kotowski Krzysztof, w godz. 
od 8,3o - 17,oo; przerwa w godz.11,oo - 11,3o, 
w sobotę w godz. 8,oo - 17,oo;

7. Krawiectwo miarowe męskie w Klasztomem, 
Ob.Wieczorek Edward, w godz.od 9,oo - 17,oo;

8. Młyn gospodarczy w Górznie, w godz.od 8,3o - 
16,oo.

tylko placówki i zakłady o obsadzie jednoosobo­
wej. Placówki o obsadzie wieloosobowej mogą być 
zamykane na czas inwentaryzacji zdawczo-odbior­
czych i wynikających ze zdarzeń losowych 
(pożar, kradzież).

§6.

Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki 
handlowej, gastronomicznej i usługowej oraz 
skrócenie czasu pracy placówki, wymaga uzyska­
nia zgody Naczelnika Gminy Bierzwnik. Zgodę na 
zamknięcie placówki należy umieścić w placówce 
w widocznym miejscu.

§ 7.

Traci moc Zarządzenie Nr 7/86 Naczelnika Gminy 
Bierzwnik z dnia 15 września 1986 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i zakładów usługowych dla 
ludności.

§ 6.

Wszystkie placówki handlu detalicznego, gastro­
nomiczne i usługowe, należy zaopatrzyć w wywie­
szki informujące o czasie pracy tych placówek.

§ 5.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 16 dni od 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Naczelnik Gminy
Bogusław JunakNa czas przyjęć towarów oraz inwentaryzacji 

planowych, mogą być wyłączone z działalności 



Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjnego-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul.Jagiellończyka 8, tel. 75-267.
Administracji: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy,66-400 Gorzów Wlkp. ul. Jagiellończyka 8 
Druk: Zakład Obsługi Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
Zamówienie nr 118/90 Nakład 550 egz. Cena 1189,-zl.


